
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
(Π.Ε.Κ.) ΠΕΙΡΑΙΑ

Πειραιάς, 4-2-2015

Αρ. Πρωτ. 15

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Ταχ. Δ/νση: Ασκληπιού & Παπαστράτου 14
Ταχ. Κώδικας:  185 45 Πειραιάς
Ηλεκ. Δ/νση: http://pek-peiraia.att.sch.gr

Τηλέφωνο: 210 41 11 113 -5,
ΦΑΞ: 210 41 11 116
e-mail: pekpeir@sch.gr

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

Απόσπασμα Πράξης 14/3-2-2015 Συντονιστικού Συμβουλίου Π.Ε.Κ.
Πειραιά

Σήμερα, 3 Φεβρουαρίου 2015, ημέρα Τρίτη και ώρα 19:00, συνήλθε στα γραφεία του

Π.Ε.Κ. Πειραιά (Ασκληπιού και Παπαστράτου 14) το Συντονιστικό Συμβούλιο του Π.Ε.Κ.

Πειραιά, σε τακτική συνεδρίαση, μετά από πρόσκληση του Διευθυντή του,

αποτελούμενο από τους εξής:

1. Μπαραλό Γεώργιο, Σχολικό Σύμβουλο Β/θμιας Εκπαίδευσης , Διευθυντή του

Π.Ε.Κ. Πειραιά.

2. Κόσυβα Γεώργιο, Σχολικό Σύμβουλο Β/θμιας Εκπαίδευσης, Υποδιευθυντή του

Π.Ε.Κ. Πειραιά.

3. Παναγάκο Ιωάννη, Σχολικό Σύμβουλο Α/θμιας Εκπαίδευσης, Υποδιευθυντή του

Π.Ε.Κ. Πειραιά.

4. Πάλλη Μιλτιάδη, εκπαιδευτικό ΠΕ01, μέλος του Συντονιστικού Συμβουλίου του

Π.Ε.Κ. Πειραιά.

5. Μίτιλη Αχιλλέα, Σχολικό Σύμβουλο Α/θμιας Εκπ/σης, μέλος του Συντονιστικού

Συμβουλίου του Π.Ε.Κ. Πειραιά.

ΑΔΑ: 7ΣΞΓ9-ΔΤ0



Χρέη Γραμματέα του Συμβουλίου εκτελεί η κ. Χρηστίνα Φωτοπούλου, εκπαιδευτικός

κλάδου ΠΕ02.

Το Συμβούλιο, αφού διαπίστωσε ότι βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία, επειδή

παρευρίσκονταν όλα τα μέλη του, άρχισε την εξέταση του παρακάτω θέματος:

Θέμα : Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης με φθίνουσα σειρά Επιμορφωτών/τριών του

Π.Ε.Κ. Πειραιά στο πλαίσιο των πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» των

Αξόνων Προτεραιότητας 1,2 και 3 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση και

Διά Βίου Μάθηση».

Το Σ.Σ. έχοντας υπόψη,

1. Το ΦΕΚ 3347/14-12-2012

2. Το ΦΕΚ 156/29-1-2014

3.Την με αριθ. Πρωτ. 11797/27-12-2012 απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α

4. Την με αριθ. Πρωτ. 1293/27-1-2014 Υ.Α. που αφορά την τροποποίηση της 10587/3-12-

2012 Υ.Α.

5. Την με αριθ. Πρωτ. 10245/11-11-2012 απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ.

6. Τις αιτήσεις των υποψηφίων επιμορφωτών

Αποφασίζει Ομόφωνα

Να καταρτίσει προσωρινό πίνακα κατάταξης με φθίνουσα σειρά Επιμορφωτών/τριών για

το μητρώο του ΠΕΚ Πειραιά, στο πλαίσιο των πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές

εκπαιδευτικές» των Αξόνων προτεραιότητας 1, 2 και 3 του επιχειρησιακού

προγράμματος «Εκπαίδευση και δια Βίου Μάθηση» ως ακολούθως:

ΑΔΑ: 7ΣΞΓ9-ΔΤ0



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ ΜΕ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (2014-2015)
Α

/Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΤΕ

Π
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

1.
1 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
ΡΙ

Κ
Ο

-Ε
Α

Ε

1.
2 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
ΧΙ

Α
Κ

Ο
-Ε

Α
Ε

1.
3 

2ο
 Π

ΤΥ
ΧΙ

Ο
-Ε

Α
Ε

1.
4 

Δ
ΙΔ

Α
ΣΚ

Α
ΛΕ

ΙΟ
-Ε

Α
Ε

2.
1 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
ΡΙ

Κ
Ο

2.
2 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
ΧΙ

Α
Κ

Ο

2.
3 

  2
ο 

Π
ΤΥ

ΧΙ
Ο

2.
4 

Δ
ΙΔ

Α
ΣΚ

Α
ΛΕ

ΙΟ

2.
5 

ΣΕ
ΛΜ

Ε

2.
6 

ΣΕ
ΛΔ

Ε

3.
1 

ΞΕ
Ν

ΕΣ
ΓΛ

Ω
ΣΣ

ΕΣ

3.
2 

ΤΠ
Ε

4.
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 Ω

Σ
ΕΠ

ΙΜ
Ο

ΡΦ
Ω

ΤΗ
Σ 

(έ
ω

ς 
20

 μ
ορ

ια
)

5.
  Γ

 Φ
Α

ΣΗ
 Ε

ΞΕ
ΙΔ

. Ε
Κ

Π
/Κ

Η
Σ

ΥΠ
Ο

ΣΤ
Η

ΡΙ
ΞΗ

Σ

6.
 Ε

Κ
Π

Α
ΙΔ

ΕΥ
ΤΙ

Κ
Η

Π
ΡΟ

ΥΠ
Η

ΡΕ
ΣΙ

Α

7.
1 

Β
ΙΒ

ΛΙ
Α

-Ε
Α

Ε

7.
2 

Α
ΡΘ

ΡΑ
-Ε

Α
Ε

7.
3 

ΣΥ
Ν

ΕΔ
ΡΙ

Α
-Ε

Α
Ε

7.
4 

ΕΡ
ΕΥ

Ν
Η

ΤΙ
Κ

Ο
 Ε

ΡΓ
Ο

-Ε
Α

Ε

8.
1 

Β
ΙΒ

ΛΙ
Α

8.
2 

Α
ΡΘ

ΡΑ

8.
3 

ΣΥ
Ν

ΕΔ
ΡΙ

Α

8.
4 

ΕΡ
ΕΥ

Ν
Η

ΤΙ
Κ

Ο
 Ε

ΡΓ
Ο

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12 7 5 3 1 2 20 21 6 4 3 3 3 1 1 1 92,5

2 ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ 12 7 5 4 3 3 20 2 18 6 3 3 3 89

3 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 12 7 5 5 1 3 15 21 6 4 3 2 1 1 1 85,5

4 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 12 7 5 4 3 3 20 18 2 4 3 1 1 1 1 84,5

5 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 7 5 5 3 1 2 15 10 18 1 1 2 81,5

6
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ
ΜΑΡΙΝΟΣ 12 5 4 1 3 20 18 6 1 1 3 1 1 1 76,5

7 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 12 7 4 20 15 4 4 3 1 3 1 1 1 76

8 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΖΩΗ 12 5 3 20 21 6 3 2 3 0 1 0 0 75,75

9 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 12 7 5 1 2 20 15 6 1 2 1 1 1 1 74

10
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 7 8 4 6 2 20 21 4 2 74

11 ΓΟΥΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5 8 3 2 2 20 18 2 4 2 3 1 1 1 71

12
ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12 7 5 1 3 20 12 4 3 3 70,3

13 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12 7 5 3 20 18 2 2 0 68,75

14 ΜΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12 3 3 1 2 20 18 3 1 3 1 1 1 68,25

ΑΔΑ: 7ΣΞΓ9-ΔΤ0



15 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 12 7 4 3 3 20 15 1 1 1 1 67,5

16 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7 5 5 6 3 20 18 1 1 0 1 66,75

17 ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 8 8 3 3 1 3 20 15 1 3 1 1 0 66,25

18 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 8 4 3 3 3 20 18 1 1 1 3 1 1 1 66,25

19 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 12 7 5 4 3 2 8 18 4 3 1 66

20 ΔΕΡΕΚΑ ΜΑΡΙΑ 7 8 1 3 2 20 15 1 4 2 63

21 ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 7 5 8 2 20 15 2 2 2 1 63

22 ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 12 7 2 2 20 2 12 1 1 1 1 59,6

23
ΚΑΤΣΙΦΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 8 4 3 1 3 20 18 1 1 1 59,5

24
ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4 3 2 3 20 21 2 3 0 1 59,25

25
ΛΙΒΕΡΗ ΚΑΝΤΕΡΕ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4 3 1 3 20 21 4 1 1 1 1 0 59,25

26 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 5 6 1 2 20 2 18 1 2 1 1 1 0 1 58,99

27 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 8 4 3 3 1 3 20 15 1 1 0 58,75

28 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 5 4 1 3 20 18 2 3 3 1 58,75

29 ΤΣΑΒΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 2 5 8 4 4 15 18 2 0 58,25

30 ΒΑΓΗ ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 7 3 3 1 3 20 18 1 1 1 1 58

31
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12 7 2 2 20 9 1 2 2 1 1 0 58

32
ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8 4 3 3 3 3 15 18 0 0 57,05

33 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5 4 6 3 20 15 4 57

34 ΣΤΑΓΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ 7 4 3 2 2 20 15 1 2 1 1 56,75

35 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΝΝΑ 4 3 3 1 3 15 21 2 3 1 1 56,5

36 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 5 8 3 2 20 2 12 1 3 0 1 56,25

37 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5 4 1 3 20 18 3 2 1 56

38 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5 4 3 2 20 18 1 1 2 1 0 56

39 ΒΕΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 7 3 3 3 2 20 15 0 2 1 55,3

ΑΔΑ: 7ΣΞΓ9-ΔΤ0



40
ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5 8 4 1 3 15 15 3 0 1 54,25

41 ΚΑΜΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 5 4 3 4 3 15 18 1 1 53

42 ΚΑΤΣΑΝΔΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12 4 3 2 10 2 12 4 3 1 0 52,75

43 ΛΟΛΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5 8 3 2 15 15 1 2 1 1 0 52,25

44 ΣΟΦΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 8 4 3 2 2 20 12 1 52

45 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 7 5 4 3 1 2 15 15 1 52

46 ΣΠΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 3 3 2 20 21 1 0 0 1 51

47 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 8 3 3 3 3 15 15 0 1 0 50,75

48 ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12 7 2 8 9 2 4 3 1 1 1 0 50,25

49 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΑΝΤΩΝΙΑ 5 8 4 3 1 2 6 15 3 2 1 1 50,09

50 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 7 5 3 2 8 12 6 2 3 3 50

51 ΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 4 3 3 3 2 20 15 0 0 50

52 ΞΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 5 8 4 2 2 18 4 3 1 1 0 1 48,25

53 ΨΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4 3 3 1 3 15 18 1 1 0 48,25

54 ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12 7 1 2 15 3 1 3 3 2 1 48

55 ΛΕΚΚΑ ΝΙΚΗ 5 3 3 15 18 0 1 3 47,7

56 ΤΣΑΓΚΑΡΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 7 5 1 2 15 18 47,5

57 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ 5 3 3 1 3 15 18 47,5

58 ΚΟΥΤΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 12 5 6 2 15 1 1 2 2 1 0 46,25

59 ΓΡΑΨΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 7 1 3 20 12 1 3 46

60 ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 3 20 15 3 1 46

61 ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 5 4 1 3 20 9 1 1 1 0 44,75

62
ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5 4 3 2 3 8 18 1 1 44,5

63 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 7 4 1 2 20 6 0 3 1 1 0 44,5

64 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5 4 1 3 20 9 1 1 0 1 0 43,75

65 ΠΑΥΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ 5 4 4 3 4 18 1 3 1 0 1 43,25

66 ΚΑΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 8 4 1 3 1 3 2 18 1 1 1 1 43

ΑΔΑ: 7ΣΞΓ9-ΔΤ0



67 ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 8 1 2 15 15 2 1 42,75

68
ΧΡΥΣΑΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΣΤΑΥΡΟΣ 12 7 3 1 2 2 9 2 3 2 1 0 42,75

69 ΚΟΖΑ ΜΑΡΙΑ 5 4 1 2 20 6 1 2 1 1 42,5

70 ΜΠΕΛΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12 7 2 6 12 0 1 39,25

71 ΔΟΥΡΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 5 4 1 2 15 12 0 38,75

72 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 7 4 3 2 3 4 12 1 2 0 1 38,5

73 ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 4 3 3 1 2 4 21 1 0 0 38,5

74 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 7 5 3 1 2 2 15 1 1 1 1 37,95

75 ΝΕΝΤΗ ΑΓΟΡΩ 5 2 2 10 18 1 0 37,75

76 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 5 4 2 15 9 1 1 1 0 1 37,5

77 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 8 4 3 2 4 12 3 1 1 37,5

78
ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5 4 1 2 2 4 18 1 1 36,5

79 ΜΑΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 4 3 2 2 18 2 36

80
ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΛΟΥΙΖΑ 14 5 3 3 2 9 1 36

81 ΨΑΛΛΙΔΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 12 7 3 2 2 6 3 1 0 35,75

82 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 7 5 5 2 2 15 35,5

83 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 12 3 2 8 6 1 3 0 0 34,5

84 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8 3 2 15 2 3 2 1 34,5

85 ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 5 8 4 3 2 12 0 34,25

86 ΚΟΥΡΤΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 7 1 15 9 2 1 34

87 ΣΕΜΙΤΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8 4 3 2 6 9 1 1 33,75

88 ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 5 4 3 1 3 2 12 1 2 1 1 33,5

89 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12 8 2 4 3 1 2 1 1 1 33,5

90 ΑΡΜΑΚΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3 2 10 18 33

91 ΖΕΖΑ ΜΑΡΙΑ 7 3 2 8 9 4 1 33

92
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5 4 3 1 3 2 15 33

ΑΔΑ: 7ΣΞΓ9-ΔΤ0



93 ΣΤΕΚΑΣ ΦΩΚΙΩΝ 5 4 1 3 18 2 33

94 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 7 5 3 2 2 12 1 1 0 32,75

95 ΕΞΑΡΧΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 7 5 2 3 15 1 32,5

96 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 4 3 3 2 2 18 32

97 ΠΛΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 5 4 3 18 1 1 0 31,25

98 ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 12 7 2 6 2 3 31

99 ΜΠΑΓΙΟΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 8 3 2 2 15 1 0 0 31

100 ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 5 3 2 3 2 15 1 30,5

101 ΖΩΪΔΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 5 4 2 18 1 30

102 ΜΠΕΛΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8 4 1 3 9 3 1 1 0 30

103 ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 7 5 2 2 12 1 1 1 29,5

104 ΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 5 4 1 2 18 29,5

105 ΤΣΙΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 4 3 2 2 18 1 29,5

106 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 3 3 4 18 1 1 29

107
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΡΕΤΗ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 7 5 4 3 2 2 6 29

108 ΝΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ 5 3 1 3 15 2 1 28,75

109 ΜΑΥΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12 4 4 2 2 3 1 0 28,25

110 ΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΗ 5 3 1 2 15 2 0 27,75

111 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4 3 3 2 15 0 27,25

112 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 5 4 3 1 2 2 9 1 0 26,25

113
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7 4 3 12 26

114 ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3 2 21 26

115 ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8 3 2 2 9 1 0 1 25,75

116 ΦΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 5 4 2 2 2 9 1 1 0 25,75

117 ΦΛΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ 5 3 1 2 15 25,5

118 ΚΟΝΤΖΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 4 1 2 4 12 1 1 0 25,25

ΑΔΑ: 7ΣΞΓ9-ΔΤ0



119
ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5 4 2 2 12 25

120 ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7 4 1 3 9 1 1 25

121 ΒΑΓΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 7 4 3 2 6 3 24,5

122 ΒΛΑΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 7 2 2 2 2 9 24

123 ΚΡΟΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 5 1 18 24

124 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 5 2 2 15 24

125 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 8 3 2 4 6 1 1 24

126 ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 7 5 2 9 23

127 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7 3 2 4 3 0 3 1 22,63

128
ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 7 5 3 2 2 3 22

129 ΡΟΥΒΑ ΟΛΓΑ 5 1 2 2 12 21,5

130 ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4 2 2 12 0 0 20,55

131 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 7 2 2 2 6 1 1 20

132 ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 7 4 4 2 3 20

133 ΜΠΟΥΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 7 3 4 6 20

134 ΠΙΛΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 20 20

135 ΒΕΝΕΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 5 1 2 12 19,5

136 ΜΠΑΛΙΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 3 3 2 12 19,5

137 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 5 1 2 12 19,5

138 ΛΟΥΙΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 7 2 2 2 6 0 19,25

139 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4 3 2 9 1 19

140 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 7 2 6 3 1 1 19

141 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 7 2 3 6 1 18,5

142 ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 7 3 3 6 18,5

143 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ 7 1 3 2 6 18,5

144 ΦΙΣΤΗ ΜΑΡΙΑ 7 3 2 4 3 18,5

ΑΔΑ: 7ΣΞΓ9-ΔΤ0



145
ΔΙΑΚΙΔΗ- ΚΩΣΤΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 8 1 3 6 0 1 18,25

146 ΚΟΚΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 4 2 3 9 0 18,25

147 ΜΙΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 7 5 1 2 3 18

148
ΜΑΤΘΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7 3 2 6 17,5

149 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΣ 8 4 2 3 0 17,25

150
ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 7 1 2 6 0 1 1 17,2

151 ΑΝΕΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 4 3 2 6 1 2 17

152 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 7 5 2 3 17

153 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 7 1 9 1 17

154 ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 5 1 2 9 16,5

155 ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ 7 3 6 16

156 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 7 2 2 2 3 16

157 ΜΠΙΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 5 1 2 6 1 1 0 0 15,95

158 ΝΕΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ 5 1 2 2 6 15,5

159 ΤΣΙΚΟΛΑΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4 1 2 2 3 2 1 14,75

160 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 5 2 2 6 14,5

161 ΔΡΟΥΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3 2 9 14

162 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΒΑΛΑΣΙΑ 7 1 3 1 3 1 14

163 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5 1 2 6 14

164 ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 4 1 0 9 13,5

165 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7 1 2 3 1 13,5

166 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 2 9 11

167 ΤΟΥΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 7 2 2 11

168 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 4 2 3 0 9,25

169 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 9 9

170 ΤΣΙΤΣΙΒΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 4 3 2 9

ΑΔΑ: 7ΣΞΓ9-ΔΤ0



171 ΣΤΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 1 6 7

172
ΣΑΜΑΡΤΖΗ
ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 3 3 5,5

173 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 3 3

Για το Σ.Σ. του Π.Ε.Κ. Πειραιά

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΤΣΥ

Δρ  Μπαραλός Γεώργιος
Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ03

ΑΔΑ: 7ΣΞΓ9-ΔΤ0


		2015-02-04T11:42:08+0200
	Athens




